

Lubań, dnia 24 stycznia 2024 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

**PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 1**

**do zapytania ofertowego nr ZP/ZAP\_OFER/01/2024 na  
„Zakup wraz z dostawą nici chirurgicznych  
dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”**

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapytania ofertowego na zakup wraz z dostawą nici chirurgicznych dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o. wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie 1 - dot. Pakiet nr 1, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnąca?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie 2 - dot. Pakiet nr 1, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie 3 - dot. Pakiet nr 1, poz. 32-35**

Czy Zamawiający dopuści szew powlekany silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**PREZES ZARZĄDU**

**KRZYSZTOF KONOPKA**